
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné Materiál�ZM

MRZ/13133/2018
Poř. číslo

Odbor: Odbor komunálních služeb

Oddělení: OKS

Vyřizuje: Grošková Zdeňka

Materiál pro 28.  zasedání Zastupitelstva města Karviné konané   dne 17.09.2018

Bezúplatný převod majetku na příspěvkové organizace města - dotační projekty

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

schválit bezúplatný převod dlouhodobého hmotného majetku odpisovaného a neodpisovaného na Regionální 
knihovnu Karviná, příspěvkovou organizaci v celkové hodnotě Kč 9.864.640,43 (slovy: 
Devětmilionůosmsetšedesátčtyřitisícešestsetčtyřicet korun českých 43/100), který byl pořízen v rámci dotačního 
projektu pod názvem Stavební úpravy pracoviště Regionální knihovna Karviná, registrační číslo projektu: 
CZ.1.10/3.1.00/04.01115 a je umístěn v budově Regionální knihovny Karviná, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení, a 
to po ukončení udržitelnosti projektu, tj. po 31.12.2018.

Úkol: ano  / ne 

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

schválit bezúplatný převod dlouhodobého hmotného majetku odpisovaného a neodpisovaného na Městský dům 
kultury Karviná, příspěvkovou organizaci v celkové hodnotě Kč 10.535.381,53 (slovy: 
Desetmilionůpětsettřicetpěttisíctřistaosmdesátjedna koruna česká 53/100), který byl pořízen v rámci dotačního 
projektu pod názvem Rekonstrukce KD Družba, registrační číslo projektu: CZ.1.10/3.1.00/04.01113 a je umístěn v 
budově KD Družba Karviná, dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení, a to po ukončení udržitelnosti projektu, tj. po 
31.12.2018.

Úkol: ano  / ne 

Důvodová zprava a přílohy důvodové zprávy

PC Příloha Název Komentář
ZM-28-OKS-Bezúplatný převod majetku 
-dotační projekty-DZ.pdf

důvodová zpráva

1 ZM-28-OKS-Bezúplatný převod majetku-dotační 
projekty-1U.pdf

příloha č. 1 k usnesení

2 ZM-28-OKS-Bezúplatný převod majetku-dotační 
projekty-2U.pdf

příloha č. 2 k usnesení

Datum: 27.08.2018 Datum: 27.08.2018 Datum: 27.08.2018 Datum: 27.08.2018

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Materiál číslo: MRZ/13133/2018 Stránka 1 / 2



Blanka Rychla
 Ing. Jana 

Maierová
Ing. Jana 

Maierová Ing. Lukáš Raszyk
Za formální správnost Vedoucí oddělení Vedoucí odboru Za předkladatele 

Předkládá: Rada města Karviné

Uložení formuláře na iPortál 
Složka          

Složka Archivního úložiště: 103

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Materiál číslo: MRZ/13133/2018 Stránka 2 / 2



 

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Důvodová zpráva  ● Bezúplatný převod majetku na příspěvkové organizace města – dotační projekty Strana 1 / 1 

 
 

Důvodová zpráva 

Bezúplatný převod majetku na příspěvkové organizace města – dotační projekty 

Odbor komunálních služeb Magistrátu města Karviné předkládá Zastupitelstvu města Karviné k 
projednání materiál, týkající se bezúplatného převodu dlouhodobého hmotného majetku statutárního 
města Karviné, který byl svěřen do výpůjčky příspěvkovým organizacím. Jedná se o Regionální 
knihovnu Karviná, příspěvkovou organizaci a Městský dům kultury Karviná, příspěvkovou organizaci. 
Majetek byl pořízen z níže uvedených dotačních projektů.  
 
1. Stavební úpravy pracoviště Regionální knihovna Karviná  
 
Statutární město Karviná pořídilo v rámci Integrovaného plánu rozvoje měst z Regionálního operačního 
programu Moravskoslezsko v rámci projektu Stavební úpravy pracoviště Regionální knihovna Karviná, 
registrační číslo projektu: CZ.1.10/3.1.00/04.01115, majetek – vybavení objektu Regionální knihovny 
Karviná, který je předmětem smlouvy o výpůjčce.  
Regionální knihovna Karviná, příspěvková organizace je oprávněna užívat Předmět výpůjčky k 
naplňování cílů a k úspěšné realizaci projektu zaměřeného na zabezpečení knihovnické, kulturní a 
informační činnosti Regionální knihovny Karviná.  
 
Předmětný majetek byl v roce 2011 bezúplatně předán do užívání výše uvedené organizaci na dobu 
udržitelnosti projektu, tj. do 31.12.2018.  
 
Vzhledem k faktu, že udržitelnost projektu končí 31.12.2018, je možné tento majetek po tomto datu 
převést na výše uvedenou organizaci v hodnotě 9.864.640,43 Kč (slovy: 
Devětmilionůosmsetšedesátčtyřitisícšestsetčtyřicet korun českých 43/100) dle přílohy č. 1 k usnesení.   
 
Rada města Karviné na své 85. schůzi konané dne 27.08.2017 usnesením č. 4942 doporučila 
Zastupitelstvu města Karviné schválit bezúplatný převod dlouhodobého hmotného majetku 
odpisovaného a neodpisovaného na Regionální knihovnu Karviná, příspěvkovou organizaci v celkové 
hodnotě 9.864.640,43 Kč (slovy: Devětmilionůosmsetšedesátčtyřitisícšestsetčtyřicet korun českých 
43/100), který byl pořízen v rámci dotačního projektu pod názvem Stavební úpravy pracoviště 
Regionální knihovna Karviná, registrační číslo projektu: CZ.1.10/3.1.00/04.01115 a je umístěn v objektu 
Regionální knihovny Karviná, dle přílohy č. 1 k usnesení, a to po ukončení udržitelnosti projektu, tj. po 
31.12.2018. 
 
 
2. Rekonstrukce KD Družba  
 
Statutární město Karviná pořídilo v rámci Integrovaného plánu rozvoje měst z Regionálního operačního 
programu Moravskoslezsko v rámci projektu Rekonstrukce KD Družba, registrační číslo projektu: 
CZ.1.10/3.1.00/04.01113, majetek – vybavení objektu Obecního domu Družba, který je předmětem 
smlouvy o výpůjčce.  
 
Městský dům kultury, příspěvková organizace je oprávněna užívat Předmět výpůjčky k naplňování cílů 
a k úspěšné realizaci projektu zaměřeného na pořádání kulturních a společenských akcí a ostatních 
akcí pořádaných Městským domem kultury Karviná.  
 
Předmětný majetek byl v roce 2011 bezúplatně předán do užívání výše uvedené organizaci na dobu 
udržitelnosti projektu, tj. do 31.12.2018. 
 
Vzhledem k faktu, že udržitelnost projektu končí 31.12.2018, je možné tento majetek po tomto datu 
převést na výše uvedenou organizaci v hodnotě 10.535.381,53 Kč (slovy: 
Desetmilionůpětsettřicetpěttisíctřistaosmdesátjedna korun českých 53/100) dle přílohy č. 2 k usnesení. 
 
Rada města Karviné na své 85. schůzi konané dne 27.08.2018 usnesením č. 4942 doporučila 
Zastupitelstvu města Karviné schválit bezúplatný převod dlouhodobého hmotného majetku 
odpisovaného a neodpisovaného na Městský dům kultury Karviná, příspěvkovou organizaci v celkové 
hodnotě 10.535.381,53 Kč (slovy: Desetmilionůpětsettřicetpěttisíctřistaosmdesátjedna korun českých 
53/100), který byl pořízen v rámci dotačního projektu pod názvem Rekonstrukce KD Družba, registrační 
číslo projektu: CZ.1.10/3.1.00/04.01113, a je umístěn v objektu KD Družba dle přílohy č. 2 k usnesení, 
a to po ukončení udržitelnosti projektu, tj. po 31.12.2018. 



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Skupina
Inventární 

číslo
Název majetku

Pořizovací 

hodnota

22 1161 Regionální knihovna - 1 ks serveru 138 001,40

22 1146 Regionální knihovna - Kopírka barevná 93 601,40

22 1156 Regionální knihovna - Kopírka barevná 93 601,40

22 1165 Regionální knihovna - Kopírka černobílá 88 801,40

22 1261 Elektronický zabezpečovací systém - Regionální knihovna 130 229,76

22 1262 Kamerový systém - Regionální knihovna 244 739,40

28 042 monitor LCD (zabezpečovací zařízení) 6 001,40

28 051 elektronický vrátný (dveřní komunikátor 2P HELIOS IP) 19 207,22

28 073 webcamera 8 281,40

28 0113 monitor LCD (zabezpečovací zařízení) 6 001,40

28 0175 audio/video - TFT řídící panel 33 601,40

28 0176 audio/video - TFT řídící panel 33 601,40

22 1144 Regionální knihovna - Presovač 2 63 601,40

22 1145 Regionální knihovna - Detekční brána (bezpečn.brána RFID BiblioGate III - jednop258 001,40

22 1149 Regionální knihovna - Digit.procesor/mixer/router - otevřená architektura 74 761,40

22 1150 Regionální knihovna - Detekční brána -bezp.brána RFID BiblioGate III - jednopr258 001,40

22 1152 Regionální knihovna - Projektor 6000 Ansi-Epson EB-78000WU, optika pro projektor449 707,22

22 1154 Regionální knihovna - zvuková aparatura 393 454,42

22 1155 Regionální knihovna - UPS 72 001,40

22 1158 Regionální knihovna - Čtečka čárových kódů vč. příslušenství 184 345,55

22 1159 Regionální knihovna - Interaktivní tabule ACTIVBoard 395PRO 174 149,24

22 1162 Regionální knihovna - Detekční bezpečnostní brána RFID BiblioGate III 258 001,40

22 1169 Regionální knihovna - mobilní klimatizace č. 1 na kolečkách 57 001,40

22 1170 Regionální knihovna - mobilní klimatizace č. 2 na kolečkách 57 001,40

22 1172 Regionální knihovna - VOIP ústředna vč. 29 ks telefonů 85 602,00

22 1258 Venkovní chladící jednotka INVENTOR - Regionální knihovna Karviná 83 195,10

22 1259 Soubor 8 venkovních klimatizačních jednotek - Regionální knihovna Karviná 339 205,14

22 1260 soubor 9ks klimat. jednotek SPLIT, prov. INVENTOR - Regionální knihovna 494 819,28

22 1263 Elektronická požární signalizace - Regionální knihovna 865 646,16

22 1153. Regionální knihovna - Dolby analog filmový zvukový procesor 284 024,00

28 003 presovač 1 9 601,40

28 005 mikrovlnka 4 801,40

28 006 lednička 14 401,40

28 008 pračka 16 825,47

28 009 sušička 21 745,47

28 011 soubor majetku 3 604,20

28 031 soubor majetku 32 421,66

28 032 lednička 14 401,40

28 033 soubor majetku 8 409,80

28 046 televize 16 051,40

28 052 soubor majetku 38 414,44

28 054 lednička 14 401,40

28 061 lednička 14 401,40

28 086 zvuková aparatura - vybavení režie 13 719,80

28 087 DVD recorder s HDD 320GB 11 845,47

Regionální knihovna karviná, příspěvková organizace - projekt  Stavební úpravy pracoviště 

Regionální knihovna Karviná

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 12



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

28 088 dolby digital Surround EX decoder 39 774,20

28 090 instalační 2 pásmový monitor 5,2´´ 8 989,40

28 092 soubor majetku 9 874,00

28 0101 skartovačka 6 001,40

28 0103 barevná laserová tiskárna 10 807,22

28 0106 TV 16 051,40

28 0107 barevná lserová tiskárna 10 807,22

28 0109 soubor majetku 24 056,00

28 0116 barevná laserová tiskárna 10 807,22

28 0121 barevná laserová tiskárna 10 807,22

28 0126 výrobník ledu 7 201,40

28 0127 myčka na nádobí 14 401,40

28 0128 vinotéka 24 001,40

28 0129 nápojová lednice 26 545,47

28 0131 barevná laserová tiskárna 10 807,22

28 0136 barevná laserová tiskárna 10 807,22

28 0140 vysavač 21 601,41

28 0141 barevná laserová tiskárna 10 807,22

28 0145 vysavač 21 601,41

28 1.002 soubor majetku 23 199,48

28 1.003 skříň 32x šuplík A5 18 988,86

28 1.004 skříň 32x šuplík A5 18 988,86

28 1.005 skříň 16x šuplík A5 10 984,86

28 1.006 soubor majetku 9 893,16

28 1.007 soubor majetku 8 340,30

28 1.008 soubor majetku 5 054,58

28 1.009 soubor majetku 7 586,58

28 1.010 soubor majetku 12 163,44

28 1.011 soubor majetku 12 163,44

28 1.012 soubor majetku 13 711,44

28 1.013 skříň šatní 3 472,86

28 1.014 odkládací stěna - police 3 556,86

28 1.015 skříň šanonová plná 5 068,86

28 1.016 skříň šanonová 2/5 plná 3 268,86

28 1.017 skříň šanonová plná 5 068,86

28 1.018 soubor majetku 13 272,30

28 1.019 soubor majetku 15 504,30

28 1.020 soubor majetku 5 061,72

28 1.021 skříň šanonová 2/5 plná 3 268,86

28 1.022 skříň šanonová 2/5 plná 3 268,86

28 1.023 soubor majetku 12 919,44

28 1.024 regál 27 782,88

28 1.025 regál oboustranný 6 460,86

28 1.026 soubor majetku 20 362,02

28 1.027 kovová skříň plná 6 136,86

28 1.028 kovová skříň plná 6 136,86

28 1.029 soubor majetku 3 525,72

28 1.030 skříň šanonová plná 3 472,86

28 1.031 soubor majetku 8 834,58

28 1.033 skříň šanonová 2/5 plná 3 268,86

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 12



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

28 1.034 soubor majetku 7 058,58

28 1.035 soubor majetku 17 520,30

28 1.036 skříň šanonová 4/5 plná 4 024,86

28 1.037 skříň šanonová 4/5 plná 4 024,86

28 1.038 skříň šanonová 4/5 plná 4 024,86

28 1.039 skříň šatní 3 472,86

28 1.040 skříň šatní 3 472,86

28 1.041 skříň šanonová 2/5 plná 3 268,86

28 1.042 skříň šanonová 2/5 plná 3 268,86

28 1.043 skříň šanonová 2/5 plná 3 268,86

28 1.044 skříň šanonová 2/5 plná 3 268,86

28 1.045 skříň šanonová 2/5 plná 3 268,86

28 1.046 soubor majetku 9 744,30

28 1.047 soubor majetku 16 481,16

28 1.048 soubor majetku 13 543,44

28 1.049 soubor majetku 13 543,44

28 1.050 soubor majetku 13 543,44

28 1.051 soubor majetku 13 543,44

28 1.052 soubor majetku 13 543,44

28 1.053 soubor majetku 13 543,44

28 1.054 skříň 24x šuplík A5 15 304,86

28 1.055 soubor majetku 6 537,72

28 1.056 skříň šanonová 2/5 plná úzká 3 268,86

28 1.057 soubor majetku 21 542,58

28 1.058 soubor majetku 21 542,58

28 1.059 soubor majetku 21 542,58

28 1.060 soubor majetku 19 891,44

28 1.061 soubor majetku 28 723,44

28 1.062 soubor majetku 28 723,44

28 1.063 soubor majetku 21 542,58

28 1.064 soubor majetku 14 361,72

28 1.065 soubor majetku 14 361,72

28 1.066 skříň 32x šuplík A5 18 988,86

28 1.067 skříň 32x šuplík A5 18 988,86

28 1.071 regál na časopiy 3 940,86

28 1.072 regál pro časopisy 3 940,86

28 1.074 soubor majetku 5 038,57

28 1.075 soubor majetku 5 481,72

28 1.076 soubor majetku 8 222,58

28 1.077 soubor majetku 10 214,58

28 1.078 soubor majetku 10 214,58

28 1.079 soubor majetku 5 390,58

28 1.080 soubor majetku 5 390,58

28 1.081 soubor majetku 5 390,58

28 1.082 soubor majetku 5 390,58

28 1.083 soubor majetku 5 390,58

28 1.084 soubor majetku 5 390,58

28 1.085 soubor majetku 5 390,58

28 1.086 soubor majetku 5 390,58

28 1.087 soubor majetku 5 390,58

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 3 / 12



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

28 1.088 soubor majetku 5 390,58

28 1.089 soubor majetku 25 555,44

28 1.090 soubor majetku 25 555,44

28 1.091 soubor majetku 25 555,44

28 1.092 soubor majetku 25 555,44

28 1.093 soubor majetku 25 555,44

28 1.094 soubor majetku 9 986,58

28 1.095 soubor majetku 9 986,58

28 1.096 soubor majetku 9 986,58

28 1.097 soubor majetku 9 986,58

28 1.098 soubor majetku 9 986,58

28 1.100 soubor majetku 9 986,58

28 1.101 soubor majetku 9 986,58

28 1.102 soubor majetku 9 986,58

28 1.103 soubor majetku 9 986,58

28 1.104 soubor majetku 9 986,58

28 1.105 soubor majetku 7 881,72

28 1.106 soubor majetku 8 376,30

28 1.107 soubor majetku 9 653,16

28 1.108 soubor majetku 9 014,58

28 1.109 čalouněný taburet 17 500,86

28 1.110 čalouněný taburet 17 500,86

28 1.111 čalouněný taburet 17 500,86

28 1.112 čalouněný taburet 17 500,86

28 1.113 čalouněný taburet 17 500,86

28 1.114 čalouněný taburet 17 500,86

28 1.115 skříň šatní 3 472,86

28 1.116 soubor majetku 16 044,30

28 1.117 soubor majetku 16 044,30

28 1.118 skříň šanonová 4/5 plná 4 024,86

28 1.119 skříň šanonová 4/5 plná 4 024,86

28 1.120 soubor majetku 21 998,58

28 1.121 stůl pracovní 3 304,86

28 1.122 soubor majetku 15 283,44

28 1.123 soubor majetku 15 266,58

28 1.124 skříň šatní 3 652,86

28 1.125 soubor majetku 12 907,44

28 1.126 soubor majetku 7 058,58

28 1.127 soubor majetku 10 046,58

28 1.128 soubor majetku 15 509,16

28 1.129 soubor majetku 18 588,30

28 1.130 soubor nábytku 9 290,58

28 1.131 soubor majetku 19 790,58

28 1.132 soubor majetku 13 557,72

28 1.133 stůl rokovací 6 088,86

28 1.134 rokovací židle 5 284,86

28 1.135 rokovací židle 5 284,86

28 1.136 rokovací židle 5 284,86

28 1.137 rokovací židle 5 284,86

28 1.138 soubor majetku 10 766,58

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 4 / 12



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

28 1.139 soubor majetku 11 318,58

28 1.140 soubor majetku 17 520,30

28 1.141 soubor majetku 17 520,30

28 1.142 soubor majetku 2 397,72

28 1.143 soubor majetku 6 525,72

28 1.146 skříň šatní 3 472,86

28 1.147 soubor majetku 17 352,30

28 1.148 soubor majetku 3 998,58

28 1.149 soubor majetku 8 049,72

28 1.150 soubor majetku 6 537,72

28 1.151 skříň šatní 3 472,86

28 1.152 soubor majetku 13 543,44

28 1.153 soubor majetku 3 998,58

28 1.154 soubor majetku 8 049,72

28 1.155 skříň šatní 3 472,86

28 1.156 soubor majetku 12 499,44

28 1.157 soubor majetku 13 543,44

28 1.158 soubor majetku 8 069,16

28 1.159 soubor majetku 7 466,58

28 1.160 skříň šatní 7 732,86

28 1.161 soubor majetku 21 715,44

28 1.162 stůl rokovací 21 496,86

28 1.163 soubor majetku 15 466,32

28 1.164 regál pro časopisy 4 648,86

28 1.165 regál pro časopisy 4 648,86

28 1.166 regál pro časopisy 4 648,86

28 1.167 regál pro časopisy 4 648,86

28 1.168 regál pro časopisy 4 648,86

28 1.170 soubor majetku 5 038,57

28 1.171 soubor majetku 5 481,72

28 1.172 soubor majetku 8 222,58

28 1.173 soubor majetku 10 214,58

28 1.174 soubor majetku 10 214,58

28 1.175 soubor majetku 5 390,58

28 1.176 soubor majetku 5 390,58

28 1.177 soubor majetku 5 390,58

28 1.178 soubor majetku 5 390,58

28 1.179 skříň plná 3 352,86

28 1.180 skříň plná 3 352,86

28 1.181 soubor majetku 27 523,44

28 1.182 sedací souprava 9 520,86

28 1.183 soubor majetku 27 523,44

28 1.184 sedací souprava 9 520,86

28 1.185 soubor majetku 27 523,44

28 1.186 sedací souprava 9 520,86

28 1.187 soubor majetku 27 523,44

28 1.188 sedací souprava 9 520,86

28 1.189 soubor majetku 27 523,44

28 1.190 soubor majetku 16 466,58

28 1.191 soubor majetku 16 466,58

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 5 / 12



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

28 1.192 soubor majetku 10 977,72

28 1.193 soubor majetku 16 466,58

28 1.194 soubor majetku 13 761,72

28 1.195 sobor majetku 13 761,72

28 1.196 sedací souprava 9 520,86

28 1.197 sedací souprava 9 520,86

28 1.198 soubor majetku 16 466,58

28 1.199 soubor majetku 10 977,72

28 1.200 soubor majetku 16 466,58

28 1.201 soubor majetku 5 390,58

28 1.202 soubor majetku 9 105,72

28 1.203 soubor majetku 9 105,72

28 1.204 soubor majetku 9 105,72

28 1.205 soubor majetku 11 450,58

28 1.206 dvojkřeslo 11 272,86

28 1.207 soubor majetku 12 235,44

28 1.208 soubor majetku 12 235,44

28 1.209 soubor majetku 12 235,44

28 1.210 soubor majetku 16 044,30

28 1.211 skříň šatní 3 472,86

28 1.212 soubor majetku 8 049,72

28 1.214 skříň šatní 3 472,86

28 1.215 soubor majetku 9 050,58

28 1.217 soubor majetku 5 241,72

28 1.218 soubor majetku 5 241,72

28 1.219 soubor majetku 5 241,72

28 1.220 soubor majetku 5 241,72

28 1.221 soubor majetku 5 241,72

28 1.222 soubor majetku 5 241,72

28 1.223 soubor majetku 5 241,72

28 1.224 soubor majetku 5 241,72

28 1.226 soubor majetku 5 241,72

28 1.227 soubor majetku 5 745,72

28 1.228 barová židle 3 844,86

28 1.229 barová židle 3 844,86

28 1.230 barová židle 3 844,86

28 1.231 barová židle 3 844,86

28 1.232 barová židle 3 844,86

28 1.233 barová židle 3 844,86

28 1.234 soubor majetku 11 486,58

28 1.235 soubor majetku 19 877,16

28 1.236 soubor majetku 18 408,30

28 1.237 soubor majetku 31 788,30

28 1.238 soubor majetku 31 788,30

28 1.239 soubor majetku 31 788,30

28 1.240 soubor majetku 30 319,44

28 1.241 soubor majetku 31 099,44

28 1.242 kovový regál 11 635,44

28 1.243 soubor majetku 13 248,30

28 1.244 soubor majetku 13 248,30

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 6 / 12



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

28 1.246 soubor majetku 13 248,30

28 1.247 soubor majetku 13 248,30

28 1.248 soubor majetku 10 214,58

28 1.249 soubor majetku 10 214,58

28 1.250 soubor majetku 5 038,57

28 1.251 soubor majetku 5 481,72

28 1.252 soubor majetku 8 222,58

28 1.253 soubor majetku 5 390,58

28 1.254 soubor majetku 5 390,58

28 1.255 soubor majetku 5 390,58

28 1.258 regál na časopisy 4 648,86

28 1.259 regál na časopisy 4 648,86

28 1.260 regál na časopisy 4 648,86

28 1.261 Regál na časopisy 4 648,86

28 1.262 regál na časopisy 4 648,86

28 1.263 regál na časopisy 4 648,86

28 1.264 regál na časopisy 4 648,86

28 1.265 regál na časopisy 4 648,86

28 1.266 regál na časopisy 4 648,86

28 1.267 regál na časopisy 4 648,86

28 1.268 regál na časopisy 4 648,86

28 1.269 regál na časopisy 4 648,86

28 1.270 regál na časopisy 4 648,86

28 1.271 regál na časopisy 4 648,86

28 1.272 soubor majetku 23 450,58

28 1.273 soubor majetku 7 737,72

28 1.274 soubor majetku 31 267,44

28 1.275 soubor majetku 31 267,44

28 1.276 soubor majetku 31 267,44

28 1.277 soubor majetku 31 267,44

28 1.278 soubor majetku 23 450,58

28 1.279 soubor majetku 7 737,72

28 1.280 soubor majetku 7 737,72

28 1.281 regál jednostranný 6 532,86

28 1.282 regál jednostranný 6 532,86

28 1.283 regál jednostranný 6 532,86

28 1.284 regál jednostranný 6 532,86

28 1.285 regál jednostranný 6 532,86

28 1.286 regál jednostranný 6 532,86

28 1.287 regál jednostranný 6 532,86

28 1.288 regál jednostranný 5 488,86

28 1.289 regál jednostranný 5 488,86

28 1.290 regál jednostranný 5 488,86

28 1.291 regál jednostranný 5 488,86

28 1.292 regál na časopisy 4 648,86

28 1.293 regál na časopisy 4 648,86

28 1.294 soubor majetku 16 466,58

28 1.295 regál jednostranný 6 532,86

28 1.296 regál jednostranný 6 532,86

28 1.297 regál jednostranný 6 532,86

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 7 / 12



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

28 1.298 regál jednostranný 6 532,86

28 1.299 regál jednostranný 6 532,86

28 1.300 regál jednostranný 6 532,86

28 1.301 regál jednostranný 6 532,86

28 1.302 regál jednostranný 6 532,86

28 1.303 regál oboustranný 7 816,86

28 1.304 regál oboustranný 7 816,86

28 1.305 regál oboustranný 7 816,86

28 1.306 regál oboustranný 7 816,86

28 1.307 regál oboustranný 7 816,86

28 1.308 regál oboustranný 7 816,86

28 1.309 regál oboustranný 7 816,86

28 1.310 regál oboustranný 7 816,86

28 1.311 regál oboustranný 7 816,86

28 1.312 regál oboustranný 7 816,86

28 1.313 regál jednostranný 6 532,86

28 1.314 regál jednostranný 6 532,86

28 1.315 regál jednostranný 6 532,86

28 1.316 regál jednostranný 6 532,86

28 1.317 regál jednostranný 6 532,86

28 1.318 regál jednostranný 6 532,86

28 1.319 regál jednostranný 6 532,86

28 1.320 regál jednostranný 5 488,86

28 1.321 regál jednostranný 5 488,86

28 1.322 regál jednostranný 5 488,86

28 1.323 regál jednostranný 5 488,86

28 1.324 regál jednostranný 5 488,86

28 1.325 regál jednostranný 5 488,86

28 1.326 regál jednostranný 5 488,86

28 1.327 soubor majetku 7 737,72

28 1.328 soubor majetku 5 390,58

28 1.329 soubor majetku 5 390,58

28 1.330 soubor majetku 5 390,58

28 1.331 soubor majetku 5 390,58

28 1.332 soubor majetku 5 390,58

28 1.333 soubor majetku 5 390,58

28 1.334 soubor majetku 5 390,58

28 1.335 soubor majetku 5 390,58

28 1.337 skříň šanonová 4/5 plná 4 024,86

28 1.338 skříň šanonová2/5 plná 3 268,86

28 1.339 skříň šanonová 2/5 plná 3 268,86

28 1.340 skříň šanonová 4/5 plná 4 024,86

28 1.341 skříň šatní 3 472,86

28 1.342 soubor majetku 16 044,30

28 1.344 soubor majetku 16 044,30

28 1.345 soubor majetku 25 728,60

28 1.346 soubor majetku 25 728,60

28 1.347 pojízdný vozík 3 316,86

28 1.348 pojízdný vozík 3 316,86

28 1.349 pojízdný vozík 3 316,86

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 8 / 12



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

28 1.350 pojízdný vozík 3 316,86

28 1.351 pojízdný vozík 3 316,86

28 1.352 vozík na přepravky 5 320,86

28 1.353 stojan na folii 15 820,86

28 1.354 trezor 15 772,86

28 1.355 kusový koberec 3 892,86

28 1.429 čalouněný taburet 17 500,86

28 1.430 čalouněný taburet 17 500,86

28 1.431 čalouněný taburet 17 500,86

28 1.432 čalouněný taburet 17 500,86

28 1.433 čalouněný taburet 17 500,86

28 1.434 regál oboustranný 6 340,86

28 1.435 regál oboustranný 6 340,86

28 1.436 regál oboustranný 6 340,86

28 1.437 regál oboustranný 6 340,86

28 1.438 regál oboustranný 6 340,86

28 1.439 regál oboustraný 6 340,86

28 1.443 čalouněný taburet 11 212,86

28 1.444 čalouněný taburet 11 212,86

28 1.445 čalouněný taburet 11 212,86

28 1.446 čalouněný taburet 11 212,86

28 1.447 čalouněný taburet 11 212,86

28 1.448 rokovací židle 3 256,86

28 1.449 rokovací židle 3 256,86

28 1.450 rokovací židle 3 256,86

28 1.451 rokovací židle 3 256,86

28 1.452 rokovací židla 3 256,86

28 1.453 rokovací židle 3 256,86

28 1.454 rokovací židle 3 256,86

28 1.455 židle rokovací 3 256,86

28 1.456 rokovací židle 3 256,86

28 1.457 rokovací židle 3 256,86

28 1.462 kancelářská židle 5 464,86

28 1.463 skříň šatní 3 472,86

28 1.464 skříň šanonová 4/5 plná 4 024,86

28 1.465 skříň šanonová 4/5 plná 4 024,86

28 1.471 skříň 32x šuplík A5 18 988,86

28 1.472 skříň 32x šuplík A5 18 988,86

28 1.473 skříň 32x šuplík A5 18 988,86

28 1.474 skříň šanonová 4/5 plná 4 024,86

28 1.475 skříň šanonová 4/5 plná 4 024,86

28 1.476 skříň šanonová 4/5 plná 4 024,86

28 1.477 skříň šanonová 4/5 plná 4 024,86

28 1.478 soubor majetku 5 241,72

28 1.479 soubor majetku 13 248,30

28 1.480 soubor majetku 16 044,30

28 1.482 regál oboustranný 7 816,86

28 1.483 regál oboustranný 7 816,86

28 1.484 regál oboustranný 7 816,86

28 1.485 regál oboustranný 7 816,86

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 9 / 12



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

28 1.486 regál oboustranný 7 816,86

28 1.487 regál oboustranný 7 816,86

28 1.488 regál oboustranný 7 816,86

28 1.489 regál oboustranný 7 816,86

28 1.490 regál oboustranný 6 388,86

28 1.491 regál oboustranný 6 388,86

28 1.492 regál oboustranný 6 388,86

28 1.493 regál oboustranný 6 388,86

28 1.494 regál oboustranný 6 388,86

28 1.495 regál oboustranný 6 388,86

28 1.496 regál oboustranný 6 388,86

28 1.497 soubor majetku 9 986,58

28 1.499 stůl jednací 22 757,51

28 1.500 Dvoulavice 11 656,86

30 004 varná konvice 721,40

30 016 soubor majetku 2 402,80

30 024 gramofon Clatronic MC 2 813,00

30 025 varná konvice 721,40

30 026 stolní lampa 1 201,40

30 036 CD přehrávač 1 472,60

30 045 Blue-Ray přehrávač 2 454,20

30 048 varná konvice 721,40

30 053 varná konvice 721,40

30 060 varná konvice 721,40

30 091 redukce SPDIF Toslink - koaxiál 2 401,40

30 0117 varná konvice 721,40

30 0125 varná konvice 721,40

30 0142 varná konvice 721,40

30 1.032 skříň šanonová 2/3 plná 2 692,86

30 1.073 skříň závěsná na zakrytí hydrantu 2 140,86

30 1.169 skříň závěsná pro zakrytí hydrantu 2 320,86

30 1.213 magnetická tabule 2 740,86

30 1.216 magnetická tabule 2 740,86

30 1.257 skříň závěsná na zakrytí hydrantu 2 320,86

30 1.336 magnetická tabule 2 740,86

30 1.356 schůdky 1 924,86

30 1.357 schůdky 1 924,86

30 1.358 schůdky 1 924,86

30 1.359 schůdky 1 924,86

30 1.360 schůdky 1 924,86

30 1.361 stupínek 1 636,86

30 1.362 stupínek 1 636,86

30 1.363 pokladna šuplík 2 320,86

30 1.364 vozík pod pC 448,86

30 1.365 vozík pod PC 448,86

30 1.366 vozík pod PC 448,86

30 1.367 vozík pod PC 448,86

30 1.368 vozík pod PC 448,86

30 1.369 vozík pod PC 448,86

30 1.370 vozík pod PC 448,86

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 10 / 12



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

30 1.371 vozík pod PC 448,86

30 1.372 vozík pod PC 448,86

30 1.373 vozík pod PC 448,86

30 1.374 vozík pod PC 448,86

30 1.375 vozík pod PC 448,86

30 1.376 vozík pod PC 448,86

30 1.377 vozík pod PC 448,86

30 1.378 vozík pod PC 448,86

30 1.379 vozík pod PC 448,86

30 1.380 vozík pod PC 448,86

30 1.381 vozík pod PC 448,86

30 1.382 vozík pod pC 448,86

30 1.383 vozík pod PC 448,86

30 1.384 vozík pod PC 448,86

30 1.385 vozík pod PC 448,86

30 1.386 vozík pod PC 448,86

30 1.387 vozík pod PC 448,86

30 1.388 vozík pod PC 448,86

30 1.389 vozík pod PC 448,86

30 1.390 vozík pod PC 448,86

30 1.391 vozík pod PC 448,86

30 1.392 vozík pod PC 446,86

30 1.393 vozík pod PC 448,86

30 1.394 vozík pod PC 448,86

30 1.395 vozík pod PC 448,86

30 1.396 vozík pod PC 448,86

30 1.397 vozík pod PC 448,86

30 1.398 vozík pod PC 448,86

30 1.399 vozík pod PC 448,86

30 1.400 vozík pod PC 448,86

30 1.401 vozík púod PC 448,86

30 1.402 vozík pod PC 448,86

30 1.403 vozík pod PC 448,86

30 1.404 vozík pod PC 448,86

30 1.405 vozík pod PC 448,86

30 1.406 vozík pod PC 448,86

30 1.407 vozík pod PC 448,86

30 1.408 vozík pod PC 448,86

30 1.409 vozík pod PC 448,86

30 1.410 vozík pod PC 448,86

30 1.411 vozík pod PC 448,86

30 1.412 vozík pod PC 448,86

30 1.413 vozík pod PC 448,86

30 1.414 vozík pod PC 448,86

30 1.415 vozík pod PC 448,86

30 1.416 vozík pod PC 448,86

30 1.417 vozík pod PC 448,86

30 1.418 vozík pod PC 448,86

30 1.419 vozík pod PC 448,86

30 1.420 vozík pod PC 448,86

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 11 / 12



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

30 1.421 vozík pod PC 448,86

30 1.422 vozík pod PC 448,86

30 1.423 vozík pod PC 448,86

30 1.424 vozík pod PC 448,86

30 1.425 vozík pod PC 448,86

30 1.426 vozík pod PC 448,86

30 1.427 vozík pod PC 448,86

30 1.428 vozík pod PC 448,86

30 1.441 nástěnka, korek 1 468,86

30 1.442 magnetická tabule 2 740,86

30 1.467 odkládací stěna 2 368,86

30 1.481 magnetická tabule 2 740,86

9 864 640,43

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 12 / 12



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

Skupina
Inventární 

číslo
Název majetku Cena celkem

22 1191 Kamerový systém AV techniky 160 860,63

28 17 Konferenční stůl 4 010,40

28 18 Konferenční stůl 4 010,40

28 19 Kruhový stůl, průměr 650 mm 6 462,00

28 20 Kruhový stůl, průměr 650 mm 6 462,00

28 21 Kruhový stůl, průměr 650 mm 6 462,00

28 22 Kruhový stůl, průměr 650 mm 6 462,00

28 23 Kruhový stůl, průměr 650 mm 6 462,00

28 24 Kruhový stůl, průměr 650 mm 6 462,00

28 25 Kruhový stůl, průměr 650 mm 6 462,00

28 26 Kruhový stůl, průměr 650 mm 6 462,00

28 27 Kruhový stůl, průměr 650 mm 6 462,00

28 28 Kruhový stůl, průměr 650 mm 6 462,00

28 29 Kruhový stůl, průměr 650 mm 6 462,00

28 30 Kruhový stůl, průměr 650 mm 6 462,00

28 31 Kruhový stůl, průměr 650 mm 6 462,00

28 32 Kruhový stůl, průměr 650 mm 6 462,00

28 33 Kruhový stůl, průměr 650 mm 6 462,00

28 34 Kruhový stůl, průměr 650 mm 6 462,00

28 35 Kruhový stůl, průměr 650 mm 6 462,00

28 36 Kruhový stůl, průměr 650 mm 6 462,00

28 37 Kruhový stůl, průměr 650 mm 6 462,00

28 38 Kruhový stůl, průměr 650 mm 6 462,00

28 39 Kruhový stůl, průměr 650 mm 6 462,00

28 40 Kruhový stůl, průměr 650 mm 6 462,00

28 41 Kruhový stůl, průměr 650 mm 6 462,00

28 42 Kruhový stůl, průměr 650 mm 6 462,00

28 54 Posuvná dělící stěna mezi stoly 1608x800x1730 mm 35 834,40

28 55 Zrcadlo v al. rámu 800x1900 mm 10 488,00

28 56 Horní police baru 3600x350x36 mm 7 347,60

28 57 Horní police baru 3600x350x36 mm 7 347,60

28 58 Horní police baru 3600x350x36 mm 7 347,60

28 59 Horní police baru 3600x350x36 mm 7 347,60

28 60 Horní police baru 3800x350x36 mm 7 872,00

28 61 Horní police baru 3800x350x36 mm 7 872,00

28 62 Věšák volně stojící - dřevěný 3 787,20

28 63 Věšák volně stojící - dřevěný 3 787,20

28 64 Kovové regály 900x600x2000 mm 6 556,80

28 65 Kovové regály 900x600x2000 mm 6 556,80

28 66 Kovové regály 900x600x2000 mm 6 556,80

28 67 Kovové regály 900x600x2000 mm 6 556,80

28 68 Kovové regály 900x600x2000 mm 6 556,80

28 69 Židle dřevěná 5 037,60

28 70 Židle dřevěná 5 037,60

28 71 Židle dřevěná 5 037,60

28 72 Židle dřevěná 5 037,60

Městský dům kultury Karviná, příspěvková organizace -  Projekt  Rekonstrukce KD Družba, majetek uložen v KD 

Družba

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 17



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

28 73 Židle dřevěná 5 037,60

28 74 Židle dřevěná 5 037,60

28 75 Židle dřevěná 5 037,60

28 76 Židle dřevěná 5 037,60

28 77 Židle dřevěná 5 037,60

28 78 Židle dřevěná 5 037,60

28 79 Židle dřevěná 5 037,60

28 80 Židle dřevěná 5 037,60

28 81 Židle dřevěná 5 037,60

28 82 Židle dřevěná 5 037,60

28 83 Židle dřevěná 5 037,60

28 84 Židle dřevěná 5 037,60

28 85 Židle dřevěná 5 037,60

28 86 Židle dřevěná 5 037,60

28 87 Židle dřevěná 5 037,60

28 88 Židle dřevěná 5 037,60

28 89 Židle dřevěná 5 037,60

28 90 Židle dřevěná 5 037,60

28 91 Židle dřevěná 5 037,60

28 92 Židle dřevěná 5 037,60

28 93 Židle dřevěná 5 037,60

28 94 Židle dřevěná 5 037,60

28 95 Židle dřevěná 5 037,60

28 96 Židle dřevěná 5 037,60

28 108 Židle dřevěná 5 037,60

28 109 Židle dřevěná 5 037,60

28 110 Židle dřevěná 5 037,60

28 111 Židle dřevěná 5 037,60

28 112 Židle dřevěná 5 037,60

28 113 Židle dřevěná 5 037,60

28 114 Židle dřevěná 5 037,60

28 115 Židle dřevěná 5 037,60

28 116 Židle dřevěná 5 037,60

28 117 Židle dřevěná 5 037,60

28 118 Židle dřevěná 5 037,60

28 119 Židle dřevěná 5 037,60

28 120 Židle dřevěná 5 037,60

28 121 Židle dřevěná 5 037,60

28 122 Židle dřevěná 5 037,60

28 123 Židle dřevěná 5 037,60

28 124 Židle dřevěná 5 037,60

28 125 Židle dřevěná 5 037,60

28 126 Židle dřevěná 5 037,60

28 127 Židle dřevěná 5 037,60

28 128 Židle dřevěná 5 037,60

28 129 Židle dřevěná 5 037,60

28 130 Židle dřevěná 5 037,60

28 131 Židle dřevěná 5 037,60

28 132 Židle dřevěná 5 037,60

28 133 Židle dřevěná 5 037,60

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 17



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

28 134 Židle dřevěná 5 037,60

28 135 Židle dřevěná 5 037,60

28 136 Židle dřevěná 5 037,60

28 137 Židle dřevěná 5 037,60

28 138 Židle dřevěná 5 037,60

28 139 Židle dřevěná 5 037,60

28 140 Židle dřevěná 5 037,60

28 141 Židle dřevěná 5 037,60

28 142 Židle dřevěná 5 037,60

28 143 Židle dřevěná 5 037,60

28 144 Židle dřevěná 5 037,60

28 145 Židle dřevěná 5 037,60

28 146 Židle dřevěná 5 037,60

28 147 Židle dřevěná 5 037,60

28 148 Židle dřevěná 5 037,60

28 149 Židle dřevěná 5 037,60

28 150 Židle dřevěná 5 037,60

28 151 Židle dřevěná 5 037,60

28 152 Židle dřevěná 5 037,60

28 153 Židle dřevěná 5 037,60

28 154 Židle dřevěná 5 037,60

28 155 Židle dřevěná 5 037,60

28 156 Židle dřevěná 5 037,60

28 157 Židle dřevěná 5 037,60

28 158 Židle dřevěná 5 037,60

28 159 Židle dřevěná 5 037,60

28 160 Židle dřevěná 5 037,60

28 161 Židle dřevěná 5 037,60

28 162 Židle dřevěná 5 037,60

28 163 Židle dřevěná 5 037,60

28 164 Židle dřevěná 5 037,60

28 165 Židle dřevěná 5 037,60

28 166 Židle dřevěná 5 037,60

28 167 Židle dřevěná 5 037,60

28 168 Židle dřevěná 5 037,60

28 169 Židle dřevěná 5 037,60

28 170 Židle dřevěná 5 037,60

28 171 Židle dřevěná 5 037,60

28 172 Židle dřevěná 5 037,60

28 173 Židle dřevěná 5 037,60

28 174 Židle dřevěná 5 037,60

28 175 Židle dřevěná 5 037,60

28 176 Židle dřevěná 5 037,60

28 177 Židle dřevěná 5 037,60

28 178 Židle dřevěná 5 037,60

28 179 Židle dřevěná 5 037,60

28 180 Židle dřevěná 5 037,60

28 181 Židle dřevěná 5 037,60

28 182 Židle dřevěná 5 037,60

28 183 Židle dřevěná 5 037,60

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 3 / 17



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

28 184 Židle dřevěná 5 037,60

28 185 Židle dřevěná 5 037,60

28 186 Židle dřevěná 5 037,60

28 187 Židle dřevěná 5 037,60

28 188 Židle dřevěná 5 037,60

28 189 Židle dřevěná 5 037,60

28 190 Židle dřevěná 5 037,60

28 191 Židle dřevěná 5 037,60

28 192 Židle dřevěná 5 037,60

28 193 Židle dřevěná 5 037,60

28 194 Židle dřevěná 5 037,60

28 195 Židle dřevěná 5 037,60

28 196 Židle dřevěná 5 037,60

28 197 Židle dřevěná 5 037,60

28 198 Židle dřevěná 5 037,60

28 199 Židle dřevěná 5 037,60

28 200 Židle dřevěná 5 037,60

28 201 Židle dřevěná 5 037,60

28 202 Židle dřevěná 5 037,60

28 203 Židle dřevěná 5 037,60

28 204 Židle dřevěná 5 037,60

28 205 Židle dřevěná 5 037,60

28 206 Židle dřevěná 5 037,60

28 207 Židle dřevěná 5 037,60

28 208 Židle dřevěná 5 037,60

28 209 Židle dřevěná 5 037,60

28 210 Židle dřevěná 5 037,60

28 211 Židle dřevěná 5 037,60

28 212 Židle dřevěná 5 037,60

28 213 Židle dřevěná 5 037,60

28 214 Židle dřevěná 5 037,60

28 215 Židle dřevěná 5 037,60

28 216 Židle dřevěná 5 037,60

28 217 Židle dřevěná 5 037,60

28 218 Židle dřevěná 5 037,60

28 219 Židle dřevěná 5 037,60

28 220 Židle dřevěná 5 037,60

28 221 Židle dřevěná 5 037,60

28 222 Židle dřevěná 5 037,60

28 223 Židle dřevěná 5 037,60

28 224 Židle dřevěná 5 037,60

28 225 Židle dřevěná 5 037,60

28 226 Židle dřevěná 5 037,60

28 227 Židle dřevěná 5 037,60

28 228 Židle dřevěná 5 037,60

28 229 Židle dřevěná 5 037,60

28 230 Židle dřevěná 5 037,60

28 231 Židle dřevěná 5 037,60

28 232 Židle dřevěná 5 037,60

28 233 Židle dřevěná 5 037,60

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 4 / 17



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

28 234 Židle dřevěná 5 037,60

28 235 Židle dřevěná 5 037,60

28 236 Židle dřevěná 5 037,60

28 237 Židle dřevěná 5 037,60

28 238 Židle dřevěná 5 037,60

28 239 Židle dřevěná 5 037,60

28 240 Židle dřevěná 5 037,60

28 241 Židle dřevěná 5 037,60

28 242 Židle dřevěná 5 037,60

28 243 Židle dřevěná 5 037,60

28 244 Židle dřevěná 5 037,60

28 245 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 246 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 247 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 248 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 249 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 250 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 251 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 252 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 253 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 254 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 255 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 256 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 257 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 258 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 259 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 260 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 261 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 262 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 263 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 264 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 265 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 266 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 267 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 268 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 269 Židle dřevěnáv s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 270 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 271 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 272 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 273 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 274 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 275 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 276 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 277 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 278 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 279 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 280 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 281 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 282 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 283 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 5 / 17



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

28 284 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 285 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 286 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 287 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 288 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 289 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 290 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 291 Židle dřevěná  s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 292 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 293 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 294 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 295 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 296 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 297 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 298 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 299 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 300 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 301 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 302 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 303 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 304 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 305 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 306 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 307 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 308 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 309 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 310 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 311 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 312 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 313 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 314 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 315 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 316 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 317 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 318 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 319 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 320 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 321 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 322 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 323 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 324 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 325 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 326 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 327 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 328 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 329 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 330 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 331 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 332 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 333 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 6 / 17



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

28 334 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 335 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 336 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 337 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 338 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 339 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 340 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 341 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 342 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 343 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 344 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 345 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 346 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 347 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 348 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 349 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 350 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 351 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 352 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 353 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 354 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 355 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 356 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 357 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 358 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 359 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 360 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 361 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 362 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 363 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 364 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 365 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 366 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 367 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 368 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 369 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 370 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 371 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 372 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 373 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 374 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 375 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 376 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 377 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 378 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 379 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 380 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 381 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 382 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 383 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 7 / 17



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

28 384 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 385 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 386 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 387 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 388 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 389 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 390 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 391 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 392 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 393 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 394 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 395 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 396 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 397 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 398 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 399 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 400 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 401 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 402 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 403 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 404 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 405 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 406 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 407 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 408 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 409 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 410 Židle dřevěná s plstěnným kolečkem 5 037,60

28 411 Pracovní židle 6 873,60

28 412 Pracovní otočná židle 4 365,60

28 413 Pracovní otočná židle 4 365,60

28 414 Jednací židle 3 210,00

28 415 Jednací židle 3 210,00

28 416 Jednací židle 3 210,00

28 417 Jednací židle 3 210,00

28 418 Jednací židle 3 354,00

28 419 Jednací židle 3 354,00

28 420 Jednací židle 3 354,00

28 421 Jednací židle 3 354,00

28 422 Jednací židle 3 354,00

28 423 Jednací židle 3 354,00

28 424 Jednací židle 3 354,00

28 425 Jednací židle 3 354,00

28 426 Jednací židle 3 354,00

28 427 Jednací židle 3 354,00

28 428 Jednací židle 3 354,00

28 429 Jednací židle 3 354,00

28 430 Jednací židle 3 354,00

28 431 Jednací židle 3 354,00

28 432 Jednací židle 3 354,00

28 433 Jednací židle 3 354,00

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 8 / 17



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

28 434 Jednací židle 3 354,00

28 435 Jednací židle 3 354,00

28 436 Barová židle 5 340,00

28 437 Barová židle 5 340,00

28 438 Barová židle 5 340,00

28 439 Baletní tyč  dl. 1700 mm 3 130,80

28 440 Baletní tyč dl. 3600 mm 5 010,00

28 441 Baletní tyč dl.2200 mm 3 441,60

28 442 Popelník nerezový, volně stojící 3 375,60

28 443 Popelník nerezový, volně stojící 3 375,60

28 444 Popelník nerezový, volně stojící 3 375,60

28 445 Popelník nerezový, volně stojící 3 375,60

28 446 Popelník nerezový, volně stojící 3 375,60

28 447 Popelník nerezový, volně stojící 3 375,60

28 448 Popelník nerezový, volně stojící 3 375,60

28 547 Jídelní stůl 5 258,40

28 548 Jídelní stůl 5 258,40

28 549 Jídelní stůl 5 258,40

28 550 Jídelní stůl 5 258,40

28 551 Jídelní stůl 5 258,40

28 552 Jídelní stůl 5 258,40

28 553 Jídelní stůl 5 258,40

28 554 Jídelní stůl 5 258,40

28 555 Jídelní stůl 5 258,40

28 556 Jídelní stůl 5 258,40

28 557 Jídelní stůl 5 258,40

28 558 Jídelní stůl 5 258,40

28 559 Jídelní stůl 5 258,40

28 560 Jídelní stůl 5 258,40

28 561 Jídelní stůl 5 258,40

28 562 Jídelní stůl 5 258,40

28 563 Jídelní stůl 5 258,40

28 564 Jídelní stůl 5 258,40

28 565 Jídelní stůl 5 258,40

28 566 Jídelní stůl 5 258,40

28 567 Jídelní stůl 5 258,40

28 568 Jídelní stůl 5 258,40

28 569 Jídelní stůl 5 258,40

28 570 Jídelní stůl 5 258,40

28 571 Jídelní stůl 5 258,40

28 572 Jídelní stůl 5 258,40

28 573 Jídelní stůl 5 258,40

28 574 Jídelní stůl 5 258,40

28 575 Jídelní stůl 5 258,40

28 576 Jídelní stůl 5 258,40

28 577 Jídelní stůl 5 258,40

28 578 Jídelní stůl 5 258,40

28 579 Jídelní stůl 5 258,40

28 580 Jídelní stůl 5 258,40

28 581 Jídelní stůl 5 258,40

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 9 / 17



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

28 582 Jídelní stůl 5 258,40

28 583 Jídelní stůl 5 258,40

28 584 Jídelní stůl 5 258,40

28 585 Jídelní stůl 5 258,40

28 586 Jídelní stůl 5 258,40

28 587 Jídelní stůl 5 258,40

28 588 Jídelní stůl 5 258,40

28 589 Jídelní stůl 5 258,40

28 590 Jídelní stůl 5 258,40

28 591 Jídelní stůl 5 258,40

28 592 Jídelní stůl 5 258,40

28 593 Jídelní stůl 5 258,40

28 594 Jídelní stůl 5 258,40

28 595 Jídelní stůl 5 258,40

28 596 Jídelní stůl 5 258,40

28 597 Jídelní stůl 5 258,40

28 598 Jídelní stůl 5 258,40

28 599 Jídelní stůl 5 258,40

28 600 Jídelní stůl 5 258,40

28 601 Jídelní stůl 5 258,40

28 602 Jídelní stůl 5 258,40

28 603 Jídelní stůl 5 258,40

28 604 Jídelní stůl 5 258,40

28 605 Jídelní stůl 5 258,40

28 606 Jídelní stůl 5 258,40

28 607 Jídelní stůl 5 258,40

28 608 Jídelní stůl 5 258,40

28 609 Jídelní stůl 5 258,40

28 610 Jídelní stůl 5 258,40

28 611 Jídelní stůl 5 258,40

28 612 Jídelní stůl 5 258,40

28 613 Jídelní stůl 5 258,40

28 614 Jídelní stůl 5 258,40

28 615 Jídelní stůl 5 258,40

28 616 Jídelní stůl 5 258,40

28 617 Jídelní stůl 5 258,40

28 618 Jídelní stůl 5 258,40

28 619 Jídelní stůl 5 258,40

28 620 Jídelní stůl 5 258,40

28 621 Jídelní stůl 5 258,40

28 622 Jídelní stůl 5 258,40

28 623 Jídelní stůl 5 258,40

28 624 Jídelní stůl 5 258,40

28 625 Jídelní stůl 5 258,40

28 626 Jídelní stůl 5 258,40

28 627 Jídelní stůl 5 258,40

28 628 Jídelní stůl 5 258,40

28 629 Jídelní stůl 5 258,40

28 630 Jídelní stůl 5 258,40

28 631 Jídelní stůl 5 258,40

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 10 / 17



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

28 632 Jídelní stůl 5 258,40

28 633 Jídelní stůl 5 258,40

28 634 Jídelní stůl 5 258,40

28 635 Jídelní stůl 5 258,40

28 636 Jídelní stůl 5 258,40

28 637 Jídelní stůl 5 258,40

28 638 Jídelní stůl 5 258,40

28 639 Jídelní stůl 5 258,40

28 640 Jídelní stůl 5 258,40

28 641 Jídelní stůl 5 258,40

28 642 Jídelní stůl 5 258,40

28 643 Jídelní stůl 5 258,40

28 644 Jídelní stůl 5 258,40

28 645 Jídelní stůl 5 258,40

28 646 Jídelní stůl 5 258,40

28 647 Jídelní stůl 5 258,40

28 648 Jídelní stůl 5 258,40

28 649 Jídelní stůl 5 258,40

28 650 Jídelní stůl 5 258,40

28 651 Jídelní stůl 5 258,40

28 652 Jídelní stůl 5 258,40

28 653 Jídelní stůl 1500x650x750 mm 4 970,40

28 654 Jídelní stůl 1500x650x750 mm 4 970,40

28 655 Jídelní stůl 1500x650x750 mm 4 970,40

28 656 Jídelní stůl 1500x650x750 mm 4 970,40

28 657 Jídelní stůl 1500x650x750 mm 4 970,40

28 658 Jídelní stůl 1500x650x750 mm 4 970,40

28 659 Jídelní stůl 1500x650x750 mm 4 970,40

28 660 Jídelní stůl 1500x650x750 mm 4 970,40

28 661 Jídelní stůl 1500x650x750 mm 4 970,40

28 662 Stolek na líčení 1500x650x750 mm 6 128,40

28 663 Stolek na líčení 1500x650x750 mm 6 128,40

28 664 Stolek na líčení 1500x650x750 mm 6 128,40

28 665 Stolek na líčení 2200x650x750 mm 7 072,80

28 666 Stolek na líčení 2200x650x750 mm 7 072,80

28 667 Stolek na líčení 2200x650x750 mm 7 072,80

28 668 Stolek na líčení 2289x650x750 mm 7 124,40

28 669 Pracovní stůl 1500x700x750 mm 5 109,60

28 674 Boční stěna se zrcadlem 750x2200 mm 6 939,60

28 675 Boční stěna se zrcadlem 750x2200 mm 6 939,60

28 676 Boční stěna se zrcadlem 750x2200 mm 6 939,60

28 677 Obkladová stěna se zrcadlem 750x2200 mm 6 939,60

28 678 Boční stěna se zrcadlem 750x2200 mm 6 939,60

28 679 Stěna s věšáky 3100x2200 mm 21 790,80

28 680 Police 3200x250 mm 3 957,60

28 681 Obkladová deska 5 980,80

28 682 Stěna s věšáky 11 233,20

28 683 Zrcadlová stěna 2200x2200 mm 15 524,40

28 684 Zrcadlová stěna 3600x2200 mm 25 136,40

28 685 Zrcadlová stěna 1700x2200 mm 15 411,60

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 11 / 17



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

28 686 Šatní skříň600x600x2125 mm 7 010,40

28 687 Šatní skříň600x600x2125 mm 7 010,40

28 688 Šatní skříň 600x600x2125 mm 7 010,40

28 689 Skříň uzamykatelná na čistící prostředky 1000x600x2155 mm 9 584,40

28 690 Skříň uzamykatelná na čistící prostředky 1000x600x2155 mm 9 584,40

28 691 Uzamykatelná skříň 900x600x2125 mm 9 313,20

28 692 Uzamykatelná skříň 900x600x2125 mm 9 313,20

28 693 Uzamykatelná skříň 900x600x2125 mm 9 313,20

28 694 Uzamykatelná šatní skříň 600x450x2125 mm 6 381,60

28 695 Uzamykatelná policová skříň 900x450x850 mm 5 757,60

28 696 Uzamykatelná policová skříň 900x450x850 mm 5 757,60

28 697 Uzamykatelná policová skříň 900x450x850 mm 5 757,60

28 698 Uzamykatelná policová skříň 900x450x850 mm 5 757,60

28 699 Uzamykatelná policová skříň 900x450x850 mm 5 757,60

28 700 Uzamykatelná policová skříň 900x450x775 mm 5 757,60

28 701 Sezení v hale menší 10 564,80

28 702 Sezení v hale menší 10 564,80

28 703 Sezení v hale menší 10 564,80

28 704 Sezení v hale menší 10 564,80

28 705 Sezení v hale menší 10 564,80

28 706 Sezení v hale menší 10 564,80

28 707 Sezení v hale menší 10 564,80

28 708 Sezení v hale menší 10 564,80

28 709 Sezení v hale menší 10 564,80

28 710 Sezení v hale menší 10 564,80

28 711 Sezení v hale menší 10 564,80

28 712 Sezení v hale menší 10 564,80

28 713 Sezení v hale menší 10 564,80

28 714 Sezení v hale menší 10 564,80

28 715 Sezení v hale větší 16 154,40

28 716 Sezení v hale větší 16 154,40

28 717 Sezení v hale větší 16 154,40

28 718 Sezení v hale větší 16 154,40

28 719 Sezení v hale větší 16 154,40

28 720 Zásobník papírových ručníků 4 334,40

28 721 Zásobník papírových ručníků 4 334,40

28 722 Zásobník papírových ručníků 4 334,40

28 723 Zásobník papírových ručníků 4 334,40

28 952 Zásobník papírových ručníků + koš, provedení nerez 6 159,60

28 953 Zásobník papírových ručníků + koš, provedení nerez 6 159,60

28 954 Zásobník papírových ručníků + koš, provedení nerez 6 159,60

28 955 Zásobník papírových ručníků + koš, provedení nerez 6 159,60

28 956 Zásobník papírových ručníků + koš, provedení nerez 6 159,60

28 957 Zásobník papírových ručníků + koš, provedení nerez 6 159,60

28 958 Odpadkový koš malý, nášlapný, provedení nerez 3 225,60

28 959 Odpadkový koš malý, nášlapný, provedení nerez 3 225,60

28 960 Odpadkový koš malý, nášlapný, provedení nerez 3 225,60

28 961 Odpadkový koš nášlapný, provedení nerez 3 225,60

28 962 Odpadkový koš nášlapný, provedení nerez 3 225,60

28 963 Odpadkový koš nášlapný, provedení nerez 3 225,60

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 12 / 17



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

28 964 Odpadkový koš nášlapný, provedení nerez 3 225,60

28 965 Stěna s věšáky 2200x2200 mm 14 895,60

28 966 Stěna s věšáky 2500x2200 mm 16 350,00

28 978 záslony 9 874,00

28 979 záclony 9 874,00

28 980 záclony 8 077,00

28 981 záclony 7 630,00

28 982 záclony 7 630,00

28 983 záclony 8 527,00

28 984 záclony 9 425,20

28 985 záclony 6 731,80

28 986 záclony 6 732,00

28 987 záclony 7 629,00

28 988 záclony 9 425,20

28 989 záclony 6 732,00

28 990 záclony 6 732,00

28 1046 židle dřevěná 5 037,60

28 1047 židle dřevěná 5 037,60

28 1048 židle dřevěná 5 037,60

28 1049 židle dřevěná 5 037,60

28 1050 židle dřevěná 5 037,60

28 1051 židle dřevěná 5 037,60

28 1052 židle dřevěná 5 037,60

28 1053 židle dřevěná 5 037,60

28 1054 židle dřevěná 5 037,60

28 1055 židle dřevěná 5 037,60

28 1056 židle dřevěná 5 037,60

28 104340 Držák projektoru 6 855,12

28 104341 Plazmový zobrazovač vč. držáku 36 737,82

28 104342 Plazmový zobrazovač vč. držáku 36 737,81

28 104343 Plazmový zobrazovač vč. držáku 36 737,81

28 104344 Plazmový zobrazovač vč. držáku 36 737,81

28 104345 Plazmový zobrazovač vč. držáku 36 737,81

28 104347 VGA rozbočovač 5 582,48

28 104349 PC reflektor 11 746,55

28 104350 PC reflektor 11 746,55

28 104351 PC reflektor 11 746,55

28 104352 PC reflektor 11 746,55

28 104353 PC reflektor 11 746,55

28 104354 PC reflektor 11 746,55

28 104355 PC reflektor 11 746,55

28 104356 PC reflektor 11 746,55

28 104357 PC reflektor 11 746,55

28 104358 PC reflektor 11 746,55

28 104359 PC reflektor 11 746,55

28 104360 PC reflektor 11 746,55

28 104361 PC reflektor 11 746,55

28 104362 PC reflektor 11 746,57

28 104363 Stroboskop 7 410,34

28 104364 Stroboskop 7 410,33

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 13 / 17



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

28 104365 Halogenový reflektor 5 655,01

28 104366 Halogenový reflektor 5 655,02

30 540 Zrcadlo o rozměru 1650x800 mm 1 518,00

30 541 Zrcadlo o rozměru 1650x800 mm 1 518,00

30 542 Zrcadlo dl. 1000x800 mm 982,80

30 543 Zrcadlo dl. 1000x800 mm 982,80

30 544 Zrcadlo dl. 2060x800 mm 2 017,20

30 545 Zrcadlo dl. 2060x800 mm 2 017,20

30 546 Zrcadlo dl. 900x800 mm 968,40

30 724 Lavice 700x500x450 mm 1 672,80

30 725 Lavice 700x500x450 mm 1 672,80

30 726 Lavice 700x500x450 mm 1 672,80

30 727 Lavice 800x500x450 mm 1 754,40

30 728 Lavice 800x500x450 mm 1 754,40

30 729 Lavice 800x500x450 mm 1 754,40

30 730 Lavice 774x500x450 mm 1 754,40

30 731 Lavice 800x500x450 mm 1 754,40

30 732 Lavice 800x500x450 mm 1 754,40

30 733 Lavice 800x500x450 mm 1 754,40

30 734 Lavice 780x500x450 mm 1 722,00

30 735 Police 2100x250 mm 2 658,00

30 736 Police 2400x250 mm 2 863,20

30 854 Zásobník na mýdlo, provedení nerez 1 941,60

30 855 Zásobník na mýdlo, provedení nerez 1 941,60

30 856 Zásobník na mýdlo, provedení nerez 1 941,60

30 857 Zásobník na mýdlo, provedení nerez 1 941,60

30 858 Zásobník na mýdlo, provedení nerez 1 941,60

30 859 Zásobník na mýdlo, provedení nerez 1 941,60

30 860 Zásobník na mýdlo, provedení nerez 1 941,60

30 861 Zásobník na mýdlo, provedení nerez 1 941,60

30 862 Zásobník na mýdlo, provedení nerez 1 941,60

30 863 Zásobník na mýdlo, provedení nerez 1 941,60

30 894 WC štětka 984,00

30 895 WC štětka 984,00

30 896 WC štětka 984,00

30 897 WC štětka 984,00

30 898 WC štětka 984,00

30 899 WC štětka 984,00

30 900 WC štětka 984,00

30 901 Držák toaletního papíru , provedení nerez 1 408,80

30 902 Držák toaletního papíru , provedení nerez 1 408,80

30 903 Držák toaletního papíru , provedení nerez 1 408,80

30 904 Držák toaletního papíru , provedení nerez 1 408,80

30 905 Držák toaletního papíru , provedení nerez 1 408,80

30 906 Držák toaletního papíru , provedení nerez 1 408,80

30 907 Držák toaletního papíru , provedení nerez 1 408,80

30 908 Zásobník na sáčky hygienické potřeby 1 326,00

30 909 Zásobník na sáčky hygienické potřeby 1 326,00

30 910 Zásobník na sáčky hygienické potřeby 1 326,00

30 911 Zásobník na sáčky hygienické potřeby 1 326,00

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 14 / 17



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

30 912 Zásobník na sáčky hygienické potřeby 1 326,00

30 913 WC štětka 730,80

30 914 WC štětka 730,80

30 915 WC štětka 730,80

30 916 WC štětka 730,80

30 917 WC štětka kovová 730,80

30 918 WC štětka kovová 730,80

30 919 WC štětka kovová 730,80

30 920 WC štětka kovová 730,80

30 921 WC štětka kovová 730,80

30 922 Držák toaletního papíru 812,40

30 923 Držák toaletního papíru 812,40

30 924 Držák toaletního papíru 812,40

30 925 Držák toaletního papíru 812,40

30 926 Držák toaletního papíru 812,40

30 927 Držák toaletního papíru 812,40

30 928 Držák toaletního papíru 812,40

30 929 Držák toaletního papíru 812,40

30 930 Držák toaletního papíru 812,40

30 931 Zásobník na sáčky hygienické potřeby 938,40

30 932 Zásobník na sáčky hygienické potřeby 938,40

30 933 Zásobník na sáčky hygienické potřeby 938,40

30 934 Zásobník na sáčky hygienické potřeby 938,40

30 935 Zásobník na sáčky hygienické potřeby 938,40

30 936 Zásobník na sáčky hygienické potřeby 938,40

30 937 Odpadkový koš nášlapný, provedení nerez 1 662,00

30 938 Odpadkový koš nášlapný, provedení nerez 1 662,00

30 939 Odpadkový koš malý, nášlapný, provedení nerez 1 662,00

30 940 Odpadkový koš malý, nášlapný, provedení nerez 1 662,00

30 941 Odpadkový koš nášlapný, provedení nerez 1 662,00

30 942 Odpadkový koš nášlapný, provedení nerez 1 662,00

30 943 Odpadkový koš nášlapný, provedení nerez 1 662,00

30 944 Odpadkový koš nášlapný, provedení nerez 1 662,00

30 945 Odpadkový koš nášlapný, provedení nerez 1 662,00

30 946 Zásobník na mýdlo, provedení nerez 1 306,80

30 947 Zásobník na mýdlo, provedení nerez 1 306,80

30 948 Zásobník na mýdlo, provedení nerez 1 306,80

30 949 Zásobník na mýdlo, provedení nerez 1 306,80

30 34288 ADSL Modem pro připojení k internetu 2 266,91

30 34289 DVD přehrávač 2 642,88

22 1058 Obecní dům  Družba - sedačka 2200x900mm 63 904,80

22 1062 Obecní dům Družba - sedačka č. 2 dl. 2200x900mm 63 904,80

22 1183 Telefonní ústředna 104 055,65

22 1184 Elektrická zabezpečovací signalizace 274 387,21

22 1185 Evakuační rozhlas 230 138,49

22 1186 Elektrická požární signalizace 621 349,11

22 1187 Projekce 926 398,97

22 1188 Elektrické plátno 117 688,39

22 1189 Ozvučení 531 804,78

22 1190 Informační systém 191 369,75

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 15 / 17



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

22 1192 Širokopásmý VGA a stereo audio maticový přepínač 55 807,66

22 1193 Interface 46 506,16

22 1194 Řídící systém 169 923,42

22 1195 Látkové vybavení 218 848,27

22 1196 PAR 85 590,12

22 1197 PAR 85 590,12

22 1198 PAR 85 590,12

22 1199 PAR 85 590,12

22 1200 PAR 85 590,12

22 1201 PAR 85 590,12

22 1202 PAR 85 590,12

22 1203 PAR 85 590,12

22 1204 Sledovací reflektor 78 638,72

22 1205 Sledovací reflektor 78 638,73

22 1206 Osvětlovací pult 166 565,76

22 1207 Stmívání scénického osvětlení + DMX splitter 210 191,66

22 1208 Záložní zdroj 184 497,48

22 1209 Efektový reflektor vč. propojovacího kabelu DMX 73 255,38

22 1210 Efektový reflektor vč. propojovacího kabelu DMX 73 255,38

22 1212 Stolní vizualizér 41 414,28

22 1233 Venkovní kondenzační jednotka ASCON (1.02) 259 382,74

22 1234 Venkovní kondenzační jednotka ASCON (1.02) 259 382,74

22 1235 Venkovní kondenzační jednotka ASCON (1.02) 259 382,74

22 1236 Venkovní kondenzační jednotka ACSON (2.02) 61 812,00

22 1237 Venkovní kondenzační jednotka ACSON (2.02) 61 812,00

22 1238 Venkovní kondenzační jednotka ACSON (2.03) 61 812,00

22 1239 Venkovní kondenzační jednotka ACSON (2.03) 61 812,00

22 1240 Venkovní kondenzační jednotka ACSON (4.02) 68 391,00

22 1241 Venkovní kondenzační jednotka ACSON (4.02) 68 391,00

10 535 381,53

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 16 / 17



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 17 / 17


	13133-OKS-Bezúplatný převod majetku na příspěvkové organizace města - dotační projekty
	ZM-28-OKS-Bezúplatný převod majetku -dotační projekty-DZ
	ZM-28-OKS-Bezúplatný převod majetku-dotační projekty-1U
	ZM-28-OKS-Bezúplatný převod majetku-dotační projekty-2U

